ARKEMA

Colombes, le 1 octobre 2019

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 23 septembre au 27 septembre / Disclosure of trading in own shares from 23 September 2019 to 27 Septemb.

[ ément alaré
In accordance with applicable regulations, Akema announces having carried out the following share buyback transactions in accordance with Article 5 §2 of Regulation (EU) No 596/2014 from 23 September to 27 September 2019

Nom de
I'émetteur /
Name of the

issuer

ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA

Code identifiant de
I'émetteur / Issuer
identifier code

9695000EHMS84KKP2785
9695000EHMS84KKP2785
9695000EHMS84KKP2785
9695000EHMS84KKP2785
9695000EHMSB4KKP2785
9695000EHMSB4KKP2785
9695000EHMSB4KKP2785
9695000EHMSB4KKP2785
9695000EHMSB4KKP2785
9695000EHMSB4KKP2785
9695000EHMSB4KKP2785
9695000EHMS84KKP2785
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9695000EHMSB4KKP2785
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Nom de I'émetteur

/ Name of the
issuer

ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA
ARKEMA

Nom du PSI / ISP
name

Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
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Natixis
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Natixis
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Natixis
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Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

Code identifiant de
I'émetteur / Issuer identifier
code

9695000EHMSBAKKP2785
9695000EHMSBAKKP2785
9695000EHMSBAKKP2785
9695000EHMSBAKKP2785
9695000EHMSBAKKP2785

Code identifiant du PSI / ISP
identifier code

KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63
KX1WKA48MPDAY2NCUIZ63

Jour de la transaction /
Day of the transaction

23/09/2019
24/09/2019
25/09/2019
26/09/2019
27/09/2019

Jour/heure de la
Transaction / Day/time of
transaction

23/09/2019 09:15:02
23/09/2019 09:15:02
23/09/2019 09:34:19
23/09/2019 10:01:41
23/09/2019 10:01:41
23/09/2019 10:24:28
23/09/2019 10:24:28
23/09/2019 10:41:39
23/09/2019 10:41:39
23/09/2019 11:02:08
23/09/2019 11:02:08
23/09/2019 11:32:27
23/09/2019 11:32:27
23/09/2019 12:08:17
23/09/2019 12:08:17
23/09/2019 12:35:44
23/09/2019 12:59:24
23/09/2019 12:59:24
23/09/2019 13:45:27
23/09/2019 13:45:27
23/09/2019 14:17:17
23/09/2019 14:17:17
23/09/2019 14:42:36
23/09/2019 15:09:52
23/09/2019 15:09:52
23/09/2019 15:32:13
23/09/2019 15:32:13
23/09/2019 15:47:41
23/09/2019 15:47:41
23/09/2019 16:04:14
23/09/2019 16:04:14
23/09/2019 16:24:45
23/09/2019 16:36:05
23/09/2019 16:38:27
23/09/2019 16:46:00
23/09/2019 16:47:26
23/09/2019 16:47:26
23/09/2019 17:04:33
23/09/2019 17:17:52
24/09/2019 09:11:48
24/09/2019 09:33:43
24/09/2019 09:33:43
24/09/2019 10:09:27
24/09/2019 10:09:27
24/09/2019 10:37:25
24/09/2019 10:37:25
24/09/2019 11:15:09
24/09/2019 11:15:09
24/09/2019 11:15:09
24/09/2019 11:47:41
24/09/2019 12:32:36
24/09/2019 13:30:43
24/09/2019 13:30:43
24/09/2019 13:30:43
24/09/2019 14:27:01
24/09/2019 15:11:40
24/09/2019 15:46:33
24/09/2019 15:46:33
24/09/2019 15:46:33
24/09/2019 16:10:34
24/09/2019 16:39:54
24/09/2019 17:04:07
24/09/2019 17:18:23

Code identifiant de

linstrument financier /

Financial instrument
identifier code

FRO0010313833
FRO0010313833
FRO0010313833
FRO0010313833
FRO0010313833
TOTAL

Code identifiant de

linstrument financier / Quantité achetée /  Prix unitaire / Unit

Financial instrument
identifier code

FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833
FR0010313833

TOTAL

Volume total
Journalier (en
nombre de fitres) /
Total daily volume
(number of shares)

3000
2000

5000

Purchased quantity

Arkema déclare avoir effectué les opérations d'achat d'actions suivantes dans les conditions de I'arficle 5 §2 du réglement (UE) n°596/2014, entre le 23 sept et le 27 sept 2015

Prix pondéré
moyen journalier
d'acquisition /
Weighted average

Code identifiant
marché / Market
identifier code

price of daily
acquisition

83,2803 XPAR

83,4171 XPAR

- XPAR

- XPAR

- XPAR
83,3404

Numéro de référence

Code identifiant 4 0'\q wransaction /

Devise / Currency ~ marché / Market

price entiier code | Transaction reference
number
84,84 EUR XPAR 1752742721045
84,84 EUR XPAR 1752742722045
83,54 EUR XPAR 1752768091045
83,26 EUR XPAR 1752803636045
83,26 EUR XPAR 1752803637045
82,76 EUR XPAR 1752837323045
82,76 EUR XPAR 1752837324045
82,48 EUR XPAR 1752858350045
82,48 EUR XPAR 1752858351045
82,58 EUR XPAR 1752882868045
82,58 EUR XPAR 1752882869045
83,18 EUR XPAR 1752917999045
83,18 EUR XPAR 1752918000045
83,32 EUR XPAR 1752969367045
83,32 EUR XPAR 1752969368045
83,36 EUR XPAR 1752983235045
83,44 EUR XPAR 1752995152045
83,44 EUR XPAR 1752995153045
83,32 EUR XPAR 1753015685045
83,32 EUR XPAR 1753015686045
83,34 EUR XPAR 1753031138045
83,34 EUR XPAR 1753031139045
83,38 EUR XPAR 1753044108045
83,32 EUR XPAR 1753058346045
83,32 EUR XPAR 1753058347045
83,28 EUR XPAR 1753075977045
83,28 EUR XPAR 1753075978045
83,40 EUR XPAR 1753092941045
83,40 EUR XPAR 1753092942045
83,14 EUR XPAR 1753108591045
83,14 EUR XPAR 1753108592045
83,26 EUR XPAR 1753126746045
83,24 EUR XPAR 1753137277045
83,28 EUR XPAR 1753139103045
83,10 EUR XPAR 1753145857045
83,12 EUR XPAR 1753147124045
83,12 EUR XPAR 1753147125045
83,34 EUR XPAR 1753164579045
83,40 EUR XPAR 1753178751045
83,20 EUR XPAR 1753472792045
83,52 EUR XPAR 1753490409045
83,52 EUR XPAR 1753490410045
83,36 EUR XPAR 1753522415045
83,36 EUR XPAR 1753522416045
83,38 EUR XPAR 1753541999045
83,38 EUR XPAR 1753542000045
83,66 EUR XPAR 1753565841045
83,66 EUR XPAR 1753565842045
83,66 EUR XPAR 1753565843045
83,86 EUR XPAR 1753586616045
83,56 EUR XPAR 1753610059045
83,66 EUR XPAR 1753636091045
83,66 EUR XPAR 1753636092045
83,66 EUR XPAR 1753636093045
83,96 EUR XPAR 1753662463045
83,72 EUR XPAR 1753685635045
83,50 EUR XPAR 1753720781045
83,50 EUR XPAR 1753720782045
83,50 EUR XPAR 1753720783045
83,10 EUR XPAR 1753753505045
82,88 EUR XPAR 1753795814045
82,80 EUR XPAR 1753829201045
82,66 EUR XPAR 1753852404045
83,3404

Objectif du rachat / Buyback purpose

Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees
Couverture plan salariés / Share allocation o employees



